

当アレルギー情報は、商品の原材料について調査したものです。

本来使用していない食材が工場製造時、店舗調理時に付着・混入する可能性があります、

店舗によって一部の食材が異なる場合もあり、絶対的なものではありません。

アレルギー症状は個人差もございますので、最終的なご購入につきましては、

お客様ご自身にて担当の専門医にご相談いただき、ご判断いただきますことをお勧めします。

2022年11月24日 改訂

商品名	アレルギー情報									エネルギー (kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)	大豆	ごま					
○ソフトクリームメニュー														
菓匠スペシャルソフト	○	○	○					○		344	5.8	13.5	50.1	0.3
抹茶ソフト	○	○	○					○		268	4.7	11.9	35.5	0.3
ほうじ茶ソフト	○	○	○					○		250	3.7	10.6	34.8	0.2
ミックスソフト	○	○	○					○		259	4.2	11.3	35.1	0.2
白雪ソフト	○	○	○					○		213	4.9	8.7	29.0	0.3
抹茶・白雪ソフト	○	○	○					○		241	4.8	10.3	32.2	0.3
抹茶きな粉ソフト		○						○		357	7.4	11.2	57.5	0.2
ほうじ茶きな粉ソフト		○						○		342	6.6	10.1	57.0	0.2
ミックスきな粉ソフト		○						○		349	7.0	10.7	57.2	0.2
抹茶デラックスソフト	○	○	○					○		478	8.2	9.9	89.6	0.3
ほうじ茶デラックスソフト	○	○	○					○		470	7.8	9.3	89.3	0.3
ミックスデラックスソフト	○	○	○					○		474	8.0	9.6	89.4	0.3
小倉抹茶ソフト		○	○					○		310	5.6	9.1	51.6	0.2
小倉ほうじ茶ソフト		○	○					○		296	4.9	8.1	51.1	0.2
小倉ミックスソフト		○	○					○		303	5.2	8.6	51.4	0.2
抹茶わらび餅ソフト	○	○	○					○		408	6.9	10.4	72.2	0.2
ほうじ茶わらび餅ソフト	○	○	○					○		394	6.1	9.4	71.7	0.2
ミックスわらび餅ソフト	○	○	○					○		401	6.5	9.9	71.9	0.2
抹茶シェーク		○								331	5.6	14.2	45.5	0.2
ほうじ茶シェーク		○								323	6.4	15.2	40.2	0.3
白雪シェーク		○								278	7.8	12.8	33.0	0.3
グリーンティ		○								74	0.8	0.1	18.0	0.0
抹茶フロート		○								228	3.6	8.1	35.7	0.1
白雪フロート		○								190	3.7	5.8	31.3	0.1
抹茶白玉こおり		○						○		396	6.5	8.3	77.8	0.3
ほうじ茶白玉こおり		○						○		340	5.2	7.3	83.7	0.4
○大判焼メニュー										エネルギー (kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
大判焼 あずき	○	○	○							224	4.9	1.0	48.8	0.4
大判焼 抹茶カスタード	○	○	○							228	2.8	10.0	31.7	0.4
大判焼 あずきミルク	○	○	○						○	238	4.4	7.1	39.2	0.4
大判焼 ダブルクリーム	○	○	○						○	249	3.4	12.1	31.6	0.4
大判焼 栗あん	○	○	○						○	213	4.1	1.0	47.1	0.3
大判焼 黒豆あん	○	○	○						○	211	6.4	2.8	40.2	0.3
大判焼 桜あん(白玉入)	○	○	○						○	199	3.6	0.9	44.1	0.4
大判焼 新茶あん(白玉入)	○	○	○						○	202	4.1	1.3	43.5	0.3
大判焼 黒ごまあん(白玉入)	○	○	○						○	209	4.5	2.1	42.9	0.3
大判焼 えびすかぼちゃ	○	○	○						○	235	2.5	5.8	43.2	0.4
大判焼 ビターチョコ	○	○	○						○	249	3.1	11.9	32.4	0.4
大判焼 いもあん	○	○	○						○	211	2.3	2.5	44.8	0.3
大判焼 とろりんチーズ	○	○	○						○	250	3.7	11.0	34.0	1.5